
УКРАЇНА
Черкаська міська рада

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
НАКАЗ

Від М  № £ £
м. Черкаси

Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм на 2026 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства фінансів 
України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської ради від 
24.12.2025 № 91-201 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади 
на 2026 рік (2357600000)»

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм департаменту освіти та 
гуманітарної політики на 2026 рік за наступними КПКВК, що додаються:
КПКВК 0615011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту»;
КПКВК 0615012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту»;
КПКВК 0615031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури 
та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами»;
КПКВК 0615041 «Розвиток та підтримка доступної спортивної 
інфраструктури»;
КПКВК 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 
"Активні парки - локації здорової України»;
КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»;
КПКВК 0615063 «Забезпечення діяльності централізованоГбухгалтерії».

Директор департаменту освіти та 
гуманітарної політики Богдан БЄЛОВ


